
Dfl čí smlouva o poskytování služeb 

Vodafone OneNet- Hlasové služby 
(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 1-232877329838, uzavřené dne: .................. (dále jen .Rámcová smlouva") 

155 00 Praha 5 

1e: 25788001 

Oprftnin9zálupce:--~ 
(dále jen .Poskytovatel"} 

Osoby opmnln6 kjtdúnf za O&aatnlul ve vid: 

(dále jen .O&aatnll() 

o 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany 
Poskytovatele za podmínek uvedených v této DO čí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi 
uvedenými nfže v této Dflčí smlouvě. 

Souhmnf náJv lluflb: Vodafone OneNet- Hlasové služby 

k~mcovhmlouvU.: 1-232877329838 Pofadavek na: změnu a prodloužení - nová RS 

DOiismlouve/verza: 1/1 Nahi'IDI]e D05 smlouw/VIIZI: 

Faklure&lf llcuplnl ~: 1 

Tarifní plány: vše 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání DOčí smlouvy) je stanovena od Rozhodného 
dne podle Smlouvy do 31. 12. 2022. Nastavení služeb dle této Dflčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

1P1 

Hlasový tarif s minutovou sazbou 

Uživatel mobilnfho čísla s minutovou sazbou (pi'IVIdeiM milf&IQ 

1 ,-Kč 

Je-ll hlasová služba poskytována pomoci AOSljVOSL, nevztahuje se na nf Dohoda o garantované úrtMll služeb. 

Vodafone Clech Republlc a.s. 
Náměstf Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Vodafone firem nf péče 800 777 780 
11!0: 25788001, Dll!: CZ25788001 
VIP@wdafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodnfm rejstftlw vedeném Městskjm soudem v P,raze, oddO B, vlofka 6064. 

Str. lz4 

Prvni zeleni siť 



INDMDUÁI.NE SJEDNANÉ CENY 
Volání v rámci ČR: 

Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Do lfti Vodafone 

Z mobilu na mobil 0,50 Kč/min 
---·----·-----·------·-- ----·------------
Z mobilu na pevnou 0,50 Kč/min 

Cena Z'l Jednotku 
Do ostatnfch Mroclnfch sftr 

0,50 Kč/min 

0,50Kč/min 

o 
~~~~;~~~:~:~PN2·----·----··--·± o~~ :~::s . . . ·--- ------o.so ~/SMS ________ _ 

Z,O.Obtartnkace 60-..r---··--·-------·--- -··--------·------·-- ·---·-··--·-·-·--··-·--------------·---

Tarlfnf plán ~ 2 

poplatek Datovýtarlf Dokup 
~ AutDrnatlckf j Objem dokupu Cena Z'l dokup dat 

___ N ____ e __ o __ m ____ e_z __ e __ n_é ___ v ___ o __ lá ___ n_ í ____ a ____ s ___ M __ s ____ v ___ r_á __ m ____ c ___ i_ č __ R ____ -__ TP2 __ ······-·-···-··-···-···'-·-·-·-··1_6 __ o _____ .-____ K __ č _·_ -·' ·-----~--=~-~-~-----· ·-·--····-·····-··· _ .. _ _ _ _ .. . . ... __ -.... ..... .. _ .. . .. _____ ·- -. _ -···· __ ....... . 

Volání v rámci ČR: 

Do lfti Vodafone 

Cena Z'l Jednotku 
1P2 

Do ostatnfch sftf 

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min 
-·---------··--·--·-·--·--------+-·-------··------·----·--··-·-+-----·---·---··-----·-·---------------

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

-·-··-----------·-------··-- ··----·-·--··-··----·····------·-- ·---------····-----
Volání v rámci VPN 0,- Kč/min r- 1 

SMS- textové zprávy 0,- Kč/ SMS 0,- Kč/ SMS 

Tarlfnf plán ~ 3 - Vodafone Neomezený 

Objem dokupu Cena D dokup dat 

Vodafone Neomezený Super
Neomezené volání a SMS v rámci ČR -TP3 

Volání v rámci ČR: 

1P3 

Z mobilu na mobil 

830,-Kč 

Datový tarif 

Neomezený 
Super 

Do lfti Vodafone 

0,-Kč/min 

Cena D Jednotku 
Do ostltnfch sftf 

0,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min I 
---·--------------------- -----·-----------------------·---------·-----·--

SMS -textové zprávy 0,- Kč/ SMS 0,- Kč/ SMS 

Vodafone Czech Republlc a.s. 
Náměstf Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Vodafone ftremnf péče 800 777 780 
IČO : 25788001, DIČ: CZ25788001 
VIP@.Iodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodnfm rejstflku vedeném Městským soudem v Praze, oddA B, vložka 6064. 

Str. 2z4 

První zelená siť 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

o 
Ceny služeb OneNet Roaming EU & Wor1d v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České republice a 
sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány. 

OneNet Mobilní připojení nesdílené 

Mllf&lf Dostupn6 clolcupy 
AuiDIIIItlc:W clokupy 

Tartfnf p"n Datuvf platili Dokup~ 1 Dokup~2 objem 
[Kl!) Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 300MB 60,· 100MB 40,- 1 o 
připojení 

. -
OneNet Mobilní 

10GB I 220,- 1GB 130,- 1 o 
připojení 

- -

OneNet Mobilní 
50GB 360,- 2GB 200 ,- 1 o 

připojení 
- -

OneNet Mobilní 
200GB 700,- 2GB 200 ,- 1 o 

připojení - -
i 

VtňJM IP adresa pro mobllnf &Jo 

Identifikace APN ( pořadové číslo ) GPRSA..PUBUC 

Typ přidělených IP adres: Veřejné IP adresy jsou přidělovány: Staticky 

Cena Jeclnorúlv6 Onstala&Jn 

APN přístupový bod 0 ,-Kč 1 ,- Kč 

Veřejná IP adresa O,·Kč 49 ,·Kč 

VylvoTinf hlasov6 VPN: 

Název hlasové VPN: Centrální nákup 

V souladu s i!l. 5.1 Obchodnfcll podmfnek OneNtt V6m bude Z11116n formul6f s Bdostr o ZIWdenf Admln hesla. Na z6kladi Z11116nf komplllni vyp~ln6ho 
formulfit V6m heslo IIIStlvfme • pobnlme •mailem, • tD na•mall, a kbriho )stl Bdal o lllltnenf hesla. 

Vodafone Czech Republlc a.s. 
Náměstf Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Vodafone llremnr péče 800 777 780 
IČO : 25788001, DIČ: CZ25788001 
VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Spoleilnost zapsaná v obchodnlm rejstlfl<u vedeném Městským soudem v Praze, oddR B, vlofka 6064. 

str. 3z4 

První telen.i slť 



DHčí smlouva o poskytování služeb 

o 
1. Veškeré ceny uvedené v této DOčl smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. Smluvní strany se dohodly, ze 

cenové podmínky sjednané v této DHčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kte'ff s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o 
pnstoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové DOčí smlouvy s Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším 
účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tím, ze Další účastníci budou oprávněni čerpat služby za cenových podmínek dohodnutých v této DHčí 
smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak. 

2. Pokud není v této Dílčf smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 
podmínkách OneNel 

3. Pokud není v této DHčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na 
www. vodafone.cz 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v p'ffpadě, ze (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník neuzavře 
do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další 
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného 
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí 
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky 'ffdit 
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. 
Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se 
tedy pro tento p'ffpad neuplatnO. 

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo 
přerušit poskytování služeb dle této DOčí smlouvy, a v p'ffpadě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit 
od této Dílčí smlouvy. 

6. Účastník podpisem této DHčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a 
že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádání u 
Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území 
české republiky. 

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě. Tato DHčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny 
DO čí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: ......................................................... . 

Digitally signed 

Bc. Václav by Bc. Václav 
Kubík 

Kubík Date:2o2o.o2.19 
14:27:42 +01'00' 

si:: vá"čiav i<uilik, i<eiAc:CourifM"aiiager 
-"Iméno·-a-fiiíii<ce-oií.ráVIiěiíéilo-Zástiili·ce-P"oskytovaťeíe·--·····-··--·-·-·-····-··-····-···-·· 

Vodafone Czech Republlc a.s. 
Náměstf Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Vodafone firem nf péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
VIP@wdafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodnfm rejstllku vedeném Městským soudem v Praze, oddO B, violka 6064. 

Datum: 17. 2. 2020 

Mgr. Soňa 
Pokrupová 

Digitálně podepsal Mgr. 
Soňa Pokrupová 
Datum: 2020.02.17 
09:57:32 +01 '00' 

Str.4z4 

Prvni zeletn,i siť 


